
  

  

Zápis z jednání dotační komise 

konané per rollam od 28.1.2021 do 2.2.2021 

  

 

  
Upozornění:  

Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy dotační komise rady 

města, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z jednání by neměly být 

zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu.  

  

  
Hlasování se účastnili: RNDr. Jiří Hozman, Ph.D., Mgr. Bc. Václav Haas, Ing. Jaroslava Kolomazníková, Dana Kubíčková, Jaroslav Trpkoš, Aleš 

Rychlý, Jaroslav Myška 

 

  

  

PROGRAM:   

1. Projednání žádostí podaných v prvním kole Dotačního programu města Mnichovo Hradiště na rok 2021 

        

 

1.  Žádosti podané v prvním kole Dotačního programu města Mnichovo Hradiště    

 

Členové komise se seznámili s výsledky hodnocení jednotlivých žádostí, které vycházely z předem zaslaných 

hodnoticích tabulek. Odděleně se hodnotily žádosti na celoroční činnost a na jednorázové veřejné projekty a akce. Na 

investice nebyla v tomto kole podána žádná žádost. Komise dospěla k finálnímu návrhu na rozdělení finančních 

prostředků z dotačního fondu dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. 

 

Návrh usnesení:  

Komise doporučuje rozdělit finanční prostředky z dotačního fondu podle tabulky uvedené v příloze č. 1.    

  

Hlasování:       Pro:   4   Proti:  0    Zdržel se:    3 

 

  
Zapsala:    

  

Adéla Bolková 

Rozesláno:    29.1.2021 

       
Obdrží:   

  
Dotační komise 

  

 


